

FINANCIAL EXPRESS



SALE NOTICE UNDER IBC, 2016
M/S. CASTALL TECHNOLOGIES PVT. LTD
A-55, IDA, Gandhinagar, Balanagar, Hyderabad, Telangana - 500037

M/S. CASTALL TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED (in Liquidation) forming part of Liquidation Estate having Land & Buildings, Plant & Machinery and Financial Assets are for sale by the Liquidator. The Sale will be done by the undersigned through the E-Auction platform:

Asset Description	Manner of Sale	Inspection Date	Date and Time of Auction	Reserve price Rs. In Lakhs	EMD Amount & Last date for submission and Bid increase amount
Land & Buildings, Plant & Machinery and Financial Assets	As a going Concern	From 21 st April, 2023 to till 28 th April, 2023	2 nd May, 2023 (11:00 AM to 12:00 Noon)	1732.32 Lakhs	173.25 Lakhs On or before 5.00 PM of 29 th April 2023 Bid increase amount Rs.5.00 lakhs

- EMD can be deposited either by remittance into the account or through demand draft.
- E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" only
- Interested applicants may refer to the COMPLETE E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility, Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirements etc., available in service web portal i.e Telangana@c1india.com or [https:// www.bankauctions.com](https://www.bankauctions.com) in or through email: hsr11858ctpl@gmail.com
- The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons

Madasa Kumar
Liquidator

Date: 05-04-2023
Place: Hyderabad

Reg. No. IBBI/PA-001/IP- P01590 /2019-2020/12465
E-mail: hsr11858ctpl@gmail.com
Mobile No.9866512519

IBC, 2016 క్రింద అమ్మకం ప్రకటన
M/S. కాస్టల్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
A-55, IDA, గాంధీనగర్, బాలానగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ - 500037

M/S. కాస్టల్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (రిక్విజిటర్) ఉంది) రిక్విజిటర్ వ్యతిరేక భాగంగా ఉంది, భూమి & amp; భవనాలు, ప్లాంట్ & amp; మెషిన్ల మరియు మెకానికల్ అసెట్స్ కలిగి ఉంది, అవి రిక్విజిటర్ అమ్మకానికి ఉపయోగపడవు. అమ్మకం ఇ-వేలం ప్లాట్ఫాం ద్వారా క్రింది సూచనల ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది.

అసెట్ వివరణ	అమ్మకం విధానం	తనిఖీ తేదీ	వేలం తేదీ, సమయం	రిజర్వ్ ధర భా.లక్షలలో	ఎండా మొత్తం & దాఖలు ఆఖరి తేదీ, డి.డి. పెంపుదల మొత్తం
భూమి & భవనాలు, ప్లాంట్ & మెషిన్ల మరియు మెకానికల్ అసెట్స్	నడుస్తున్న సంస్థ	21 ఏప్రిల్, 2023 నుండి 28 ఏప్రిల్, 2023 వరకు	2 మే, 2023 (ఉ.11.00 గం. నుండి మ.12.00 గం. వరకు)	1732.32 లక్షలు	173.25 లక్షలు 29 ఏప్రిల్, 2023న సా.5.00 గం.లకు లేదా ఆలోచనా డి.డి.పెంపుదల మొత్తం రూ.5.00 లక్షలు

- అమ్మకాను క్షణాల్లోకి జమ చేయడం ద్వారా లేదా డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ ద్వారా డిపోజిట్ చేయవచ్చును.
- ఇ-వేలం "ఏవ్ట్ల ఉన్నట్లు" అలా, "ఉన్నట్లు ఉన్నట్లుగా" మరియు "అవ్ట్ల ఏమిటో అదో" ప్రాతిపదికన మాత్రమే నిర్వహించబడుతుంది.
- అసక్తి గల దరఖాస్తుదారుల సర్టిఫైడ్ చెక్ డ్రాఫ్ట్ అని telangana@c1india.com లేదా <https://www.bankauctions.com> లేదా ఇ-మెయిల్: hsr11858ctpl@gmail.com ద్వారా అభింసించబడినట్లు ఇ-వేలం యొక్క నియమ నిబంధనలు ఇ-వేలం డి.డి. ఫారం, అల్ట్రా ప్రమాణాలు, బిడ్డర్స్ డిక్లరేషన్, EMD అవశ్యకతలు మొదలైనవి వివరాలు కలిగిన ఫార్మ్ ఇ-వేలం ప్లాట్ఫాం ఇ-వేలం ప్రాసెస్ ఇన్ఫర్మేషన్ దాఖలుమొనపేసు రిఫర్ చేయవలెను.
- రిక్విజిటర్ ఏ సమయంలో అయినా ఇ-వేలం నియమ నిబంధనలను అంగీకరించు లేదా రద్దు చేయు లేదా పొడిగించు లేదా మార్పు చేయు హక్కు కలిగి ఉన్నాడు. ఎటువంటి కారణాల కలిగియుండునా ఏ డి.డి.నా తిరస్కరించు హక్కు అతను కలిగి ఉన్నాడు. మద్య కుమార్, లిక్విడేటర్

తేదీ: 05.04.2023
ప్రకటన: హైదరాబాద్

Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P01590/2019-2020/12465
ఇ-మెయిల్: hsr11858ctpl@gmail.com, మొబైల్ నెం.9866512519

సాక్షి పత్రికలో ప్రకటించబడిన ఈ ప్రకటనకు ప్రతిపక్షం లేదు.